
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Giovanni ARPINO” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I° grado 

Sede: Via Giansana, 37 12048 - SOMMARIVA DEL BOSCO (CN) 

Tel 0172 54136 - 54137     

e-mail: cnic817008@istruzione.it   e-mail certificata: cnic817008@pec.istruzione.it 

C.F.: 91020950043                      URL: http://www.istitutogiovanniarpino.edu.it 

Codice univoco per fatturazione: UF526B       Codice iPAistsc_cnic817008 
 

 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Obbligatoria ai sensi dell’art.11, comma 2, del D. L.vo n.163/2006 e successive modifiche 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. n. 129/2018 e il codice dei contratti d. lgs 50/2016; 

VISTA la Legge 13/8/2010 n.136; 

VISTO il Programma Annuale dell'Esercizio Finanziario 2021; 

PRESO ATTO che occorre procedere all’acquisto del sotto indicato servizio la cui spesa è prevista nel 

Progetto/Attività A-1-1 Funzionamento Amministrativo Didattico: 

 

Quantità Tipologia di prodotto Descrizione materiale 

1 Scuolastico 

 

Amministrazione trasparente, Albo online, ANAC, Sito web-Area 

Riservata, Sito web  

ACCERTATO CHE  

 l’importo della fornitura ammonta a complessivi € 190,00 + Iva CIG ZEF32BE365; 

 verrà affidata tale fornitura in modo autonomo senza avvalersi delle convenzioni gestite da CONSIP 

(ordine diretto MEPA anche mediante RDO/ordine diretto urgente su libero mercato/ordine diretto su libero 

mercato con procedura tradizionale in quanto beni non previsti dai bandi CONSIP) 

□ sono state rispettate le disposizioni di cui all’art.26, commi 3 e 3 bis, della Legge 488/99 e successive e che 

non sono attive alla data odierna convenzioni CONSIP che riguardanti i servizi/acquisti comparabili con 

quelli oggetto del contratto 

□ sono state rispettate le disposizioni di cui all’art.26, commi 3 e 3 bis, della Legge 488/99 e successive e pur 

essendo attive convenzioni CONSIP  

□ i quantitativi minimi di beni/servizi previsti dalle convenzioni sono molto superiori al fabbisogno di questa 

istituzione scolastica 

□ le caratteristiche qualitative del bene/servizio identificato dall’amministrazione non soddisfano il 

fabbisogno di questo Istituto Comprensivo. 

□ il ricorso alle convenzioni si traduce non in un risparmio, ma al contrario in un aumento della spesa 

CONSIDERATO CHE 

l’importo presunto della fornitura non eccede il limite di € 5.000,00 fissato con delibera n° 3 del Consiglio di 

Istituto del 17 Settembre 2008,  

DISPONE 

di autorizzare la procedura per l’acquisizione dei suddetti servizi mediante acquisto da Karon Srl. 

 

 

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO      

                                                                                                  (Prof. Danilo EANDI) 
         Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 

                                                                               82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il  

                                                                               documento cartaceo e la firma autografa              

http://www.istitutogiovanniarpino.edu.it/

		2021-09-15T09:48:04+0200




